
Dvoreček plný trampské romantiky

Napsal uživatel Cimbura
Čtvrtek, 12 Květen 2011 20:44

  Již v úterý zahajuje koncertní sezónu letní scéna Dvoreček přináležející k Restauraci U
Kavalíra v Praze 9, Jandově ulici č. 4. Nazvat toto kulturní zařízení zahradní restaurací by bylo
zavádějící. Jedná se skutečně o dvorek mezi strohými vysočanskými činžáky překvapivě útulný
a chutně pohostinný, ve kterém každoročně, od května až do září, každé úterý hraje muzika,
někdy folková, jindy rocková či jazz a všechno nad to a mezi tím, prostě scéna multižánrová.
Trampskou část čtenářů FOLKtimu určitě potěší, že v úterý 17. května 2011 budou na
Dvorečku znít trampské písničky! Večer má v péči 
Sekvoj
, letos třicet let mladá – stále zelená. Ve svém jubilejním roce kapela vrací do repertoáru řadu
písní ze svých prvních, výrazně trampských let. Pamětníci při nich rádi zavzpomínají a pro
mladší publikum jsou to nové písničky… Již několik let si na pražské scéně nezahrála brněnská
trampská legenda, kapela 
Ozvěna
. Sekvojáci se to rozhodli napravit a pozvali tuto svoji o tři roky starší souputnici jako hosta
letošního zahajovacího večera Dvorečku. Romantický zpěvný trampský večer začíná v 19.30.
Další programy scény Dvoreček můžete sledovat na stránce klubu Kocour , se které jsou
spojeny osobností Martiny Fialové, dnes dobré duše obou scén, kterou možná znáte i jako ex
členku Laury a jejích tygrů, Braxovu hudební partnerku v někdejším duu BAF a dnes
příležitostnou saxofonistku Bílé nemoci.
 
{denvideo http://www.youtube.com/watch?v=LEQTitbuiq8&feature=player_embedded}

 1 / 1

http://www.sekvojmusic.cz
http://www.ozvena.eu/index1.php?akce=MP3LIVE
http://www.kultura9.cz/klub_prosek.php

